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QUADRO GERAL DE PESSOAL BERTPREV (2018)

ATIVOS

APOSENTADORIAS

CEDIDOS (ATIVOS)

AUSENTES DO TRABALHO
(ATIVOS)
LICENÇA SEM VENCIMENTOS
(ATIVOS)
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QUADRO GERAL DE PESSOAL PMB (2018)

ATIVOS APOSENTADORIAS CEDIDOS (ATIVOS) AUSENTES DO TRABALHO (ATIVOS) LICENÇA SEM VENCIMENTOS (ATIVOS) EXONERAÇÃO



20 1

QUADRO GERAL DE PESSOAL CMB (2018)

ATIVOS APOSENTADORIAS CEDIDOS (ATIVOS) AUSENTES DO TRABALHO (ATIVOS) LICENÇA SEM VENCIMENTOS (ATIVOS) EXONERAÇÃO
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QUADRO GERAL DE PESSOAL (2018)

ATIVOS BERTPREV

ATIVOS CMB

PENSIONISTAS

APOSENTADOS

ATIVOS PMB



Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez 13°
Licença Maternidade R$ 24.468,42 R$ 31.173,76 R$ 33.536,61 R$ 49.331,53 R$ 54.040,65
Auxílio Doença R$ 259.383,56 R$ 251.420,36 R$ 281.836,15 R$ 311.400,17 R$ 347.596,11
Aposentadoria R$ 954.748,29 R$ 964.409,78 R$ 977.145,10 R$ 1.037.266,16 R$ 1.083.226,98
Pensão R$ 152.925,98 R$ 152.868,64 R$ 153.465,51 R$ 152.868,64 R$ 152.868,64
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Pagamento Previdenciário



Homens Mulheres
63 175

26,47% 73,53%

DISTRIBUIÇÃO DE APOSENTADOS SEGUNDO O SEXO (2001 - 2018)
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(2001 - 2018)



0 500 1000 1500

1211
802

193
38

19
14
11
2
10
3
1
1
1
1

Tipo de dependentes

PAI/INV/INCAP.

MÃE/INV/INCAP.

IRMÃO/INV/INCAP.

EX-CONJUGUE

MENOR TUTELADO

MENOR SOB GUARDA

OUTROS

PAI

ENTEADO

FILHO/INV./INCAP

MÃE

COMPANHEIRO

CONJUGUE

FILHO


